
 

UCHWAŁA NR 411/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia  27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 r. 

Na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XVI/126/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. zachodniopomorskiego 

z 2016 r. poz. 5169) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 

 Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 

 Członek Zarządu 

Bogumił Gibert 

 Członek Zarządu 

Aneta Kołuda 

 Członek Zarządu 

Bogdan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 2219



Załącznik nr 1 do uchwały nr 411/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 
WYDATKI  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 242 651,10 0,00 12 242 651,10 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 607 577,91 - 10 885,67 3 596 692,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 971 026,00 - 10 885,67 1 960 140,33 

   Własne 1 971 026,00 - 10 885,67 1 960 140,33 

 80130  Szkoły zawodowe 5 489 187,41 - 10 885,67 5 478 301,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 366 416,78 - 10 885,67 3 355 531,11 

   Własne 3 366 416,78 - 10 885,67 3 355 531,11 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

123 857,78 21 771,34 145 629,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 720,81 13 905,00 108 625,81 

   Własne 94 720,81 13 905,00 108 625,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 863,00 3 942,00 20 805,00 

   Własne 16 863,00 3 942,00 20 805,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 403,00 924,00 3 327,00 

   Własne 2 403,00 924,00 3 327,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 2 500,00 2 600,00 

   Własne 100,00 2 500,00 2 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 189,00 500,34 689,34 

   Własne 189,00 500,34 689,34 

  Razem: 60 526 144,75 0,00 60 526 144,75 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2219


		2017-05-12T09:01:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




